Página: 1

Município de Capanema – PRSecretaria Municipal de Contratações Públicas

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, nº 1080 - Centro - 85760-000 - Fone: (46)3552-1321CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – www.capanema.pr.gov.br

Pregão Presencial nº 08/2024

DESPACHO
Considerando que Roselia Kriger Becker Pagani, servidora pública que exerce a

função de pregoeira nesta Municipalidade (cf. Portaria nº 8.546/2023) foi diagnosticada com
COVID-19 (coronavírus), o que a impossibilitou de se fazer presente na sessão pública
designada para o dia 26/02/2024 (segunda-feira), promova-se a redesignação de nova data
para a celebração do referido ato solene para a semana vindoura, na primeira data disponível
em agenda.

Cumpra-se e publique-se, com urgência.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos 26
dias do mês de fevereiro de 2024.

_________________________________
Américo Bellé
Prefeito Municipal

http://www.capanema.pr.gov.br/

		2024-02-26T09:35:42-0300
	AMERICO BELLE:24059587915